
Jaworzno: Dostawa materiałów sterylizacyjnych oraz sprzętu używanego 
przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 190841 - 2010; data zamieszczenia: 16.07.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 142745 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 
Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów sterylizacyjnych oraz sprzętu 
używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna Dostawa materiałów 
sterylizacyjnych oraz sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 
Jaworznie w ramach następujących pakietów: Pakiet 1 TESTY DO STERYLIZACJI I MYJNI 
DEZYNFEKTORA Pakiet 2 OPAKOWANIA DO STERYLIZACJI Pakiet 3 ETYKIETY, ROLKA TUSZUJĄCA 
Pakiet 4 DOKUMENTACJA KONTROLI STERYLIZACJI Pakiet 5 TESTY I OPAKOWANIA DO 
STERYLIZACJI PLAZMOWEJ Pakiet 6 PODAJNIK Z CZYŚCIKAMI DO NARZĘDZI I SPRZĘTU 
MEDYCZNEGO Pakiet 7 SZCZOTKI DO CZYSZCZENIA NARZĘDZI I SPRZETU MEDYCZNEGO 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 (3.1 do 3.7) do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3, 24.95.00.00-8, 33.19.80.00-4, 39.22.42.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Część NR: 1   Nazwa: Pakiet 1 TESTY DO STERYLIZACJI I MYJNI DEZYNFEKTORA

Strona 1 z 3

2010-07-22file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



KTG Semigat S.A. ul. Ratuszowa 11 p.318, ul. Ratuszowa 11 p.318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25317,60 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 23191,23 
Oferta z najniższą ceną: 23191,23 / Oferta z najwyższą ceną: 25379,45 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Sterigat Sp. z o.o., Ul. Zaściankowa 50, 02-989 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56756,33 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 48381,74 
Oferta z najniższą ceną: 48381,74 / Oferta z najwyższą ceną: 49645,51 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Sterigat Sp. z o.o., Ul. Zaściankowa 50, 02-989 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3745,10 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3729,79 
Oferta z najniższą ceną: 3729,79 / Oferta z najwyższą ceną: 4010,59 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

KTG Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11 p.318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2819,45 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 4349,91 
Oferta z najniższą ceną: 4349,91 / Oferta z najwyższą ceną: 4349,91 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

Część NR: 2   Nazwa: Pakiet 2 OPAKOWANIA DO STERYLIZACJI

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 3 ETYKIETY, ROLKA TUSZUJĄCA

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet 4 DOKUMENTACJA KONTROLI STERYLIZACJI

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet 5 TESTY I OPAKOWANIA DO STERYLIZACJI PLAZMOWEJ

Strona 2 z 3

2010-07-22file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Johnson Johnson, Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43768,32 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 46832,06 
Oferta z najniższą ceną: 46832,06 / Oferta z najwyższą ceną: 46832,06 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

KTG Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11 p.318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 968,75 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1102,45 
Oferta z najniższą ceną: 1102,45 / Oferta z najwyższą ceną: 1102,45 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.07.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

KTG Semigat S.A., ul. Ratuszowa 11 p.318, 03-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1317,60 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1543,40 
Oferta z najniższą ceną: 1543,40 / Oferta z najwyższą ceną: 1543,40 
Waluta: PLN. 

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet 6 PODAJNIK Z CZYŚCIKAMI DO NARZĘDZI I SPRZĘTU MEDYCZNEGO.

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet 7 SZCZOTKI DO CZYSZCZENIA NARZĘDZI I SPRZETU MEDYCZNEGO.

Strona 3 z 3

2010-07-22file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...


